
ZARZĄDZENIE NR 244/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji celem dokonania naboru na stanowisko referenta w Referacie Organizacyjno-
Gospodarczym 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), 
art. 7 pkt  3 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1282) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta 
w Referacie  Organizacyjno-Gospodarczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski: 

1) Tamara Korycka - przewodnicząca komisji, 

2) Urszula Gościk - członek komisji, 

3) Anetta Wesołowska - członek komisji. 

§ 2.  Do zadań Komisji należy przeprowadzenie wszelkich czynności związanych z postępowaniem 
konkursowym a mianowicie: przeprowadzenie analizy formalnoprawnej złożonych ofert, przeprowadzenie 
postępowania oraz ustalenie wyników. 

§ 3.  Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji. 

§ 5.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

Id: B18C83E0-8447-46DB-AE8D-8CCEDB713577. Podpisany Strona 1




